
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44956850

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.016,54 RON - 4.016,54 RON

Descriere: Se achiz urmatorul pachet in baza ofertei inregistrate la sediul sucursalei Iasi CABLU MYF 25 H07V-K 1931 ML 300 8.87 2661 505.59 SCH F+N 32A iDPNA 4.5KA A9N21550 Schneider 1170 Buc 4 22.98 91.92 17.4648 SCH 2P 32A iC60N 10KA A9F74232 2158 Buc 4 35.73 142.92 27.1548 SCH PIEPTENE FAZA-NUL 12 SIG CLARIO 21501 1214 Buc 5 13.71 68.55 13.0245 SCH PIEPTENE 1P 100A 12 SIG A9XPH112 1216 Buc 10 13.75 137.5 26.125 COLIER PVC 432x4.8 100BUC/SET 01-630 6026 Buc 5 17.3 86.5 16.435 TUB RIFLAT METALIC 26 15217 ML 25 1.33 33.25 6.3175 CABLU MYYM 3x2.5 14508 ML 100 2.6 260 49.4 BANDA .IZOLER PVC 20M 9-1110 9999 Buc 10 1.49 14.9 2.831 CLEMA TERM 4 MMP ALBASTRU 2694 Buc 50 1.39 69.5 13.205 CLEMA TERM 4 MMP GRI 2249 Buc 50 1.39 69.5 13.205 CLEMA TERM 6 MMP ALBASTRU AVK6 2748 Buc 50 1.61 80.5 15.295 CLEMA TERM 6 MMP GRI AVK6 2250 Buc 50 1.61 80.5 15.295 CLEMA TERM 10 MMP ALBASTRU AVK10 2747 Buc 50 2.2 110 20.9 CLEMA TERM 10 MMP GRI AVK10 2247 Buc 50 2.2 110 20.9
